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Pç. Figueira

Pç. Comércio
Corpo Santo
R. S. Paulo
R. S. Paulo (Bica)
Conde Barão
Santos
Santos-o-Velho
R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)
R. Presidente Arriaga
Av. Infante Santo
Pç. Armada
Alcântara
R. Alcântara
Calvário
Estação Sto. Amaro
R. Junqueira (Centro Congressos)
Hosp. Egas Moniz
R. Pinto Ferreira
Altinho (MAAT)
Belém
Mosteiro Jerónimos
R. Jerónimos
B.º Terras Forno
Estádio Restelo
R. Pero Alenquer
Restelo (EPUL)
Restelo - Av. Descobertas
R. Gregório Lopes
Fonte Caselas
Caselas
Estr. Queluz
B.º Alto Moinho
Pq. Campismo
Portas Queluz
R. Proletariado
Estr. Portela
Portela
Outurela (Escola)
Outurela (Pav. Carlos Queiroz)
Outurela (B.º 18 Maio)
Outurela

Outurela
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Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

15
46
15 16

47
17
39

00
22
44

06
28
50

12
34
57

20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
20
40

00
25
50

15
40

10
40

0404

Termina Em R. Proletariado

Plano de Contingência
COVID-19
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714Outurela - Pç. Figueira

ICL/714/18601/32

IN
FO

PU
B 

- 
O

PT
 S

.A
.

Tempo aproximado em minutos
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Outurela

Outurela (Pav. Carlos Queiroz)
Outurela (Escola)
Portela
Estr. Portela
R. Proletariado
Portas Queluz
Pq. Campismo
B.º Alto Moinho
Estr. Queluz
Caselas
Fonte Caselas
R. Gregório Lopes
Restelo - Av. Descobertas
Restelo - R. Antão Gonçalves
Restelo (EPUL)
R. Pero Alenquer
Av. Ilha Madeira (Museu de Etnologia)
B.º Terras Forno
R. Jerónimos
Mosteiro Jerónimos
Belém
Altinho (MAAT)
R. Pinto Ferreira
Hosp. Egas Moniz
R. Junqueira (Centro Congressos)
Estação Sto. Amaro
Calvário
Alcântara
Pç. Armada
Av. Infante Santo
R. Presidente Arriaga
R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)
Santos-o-Velho
Santos
Conde Barão
R. S. Paulo (Bica)
R. S. Paulo
Corpo Santo
Pç. Comércio

Pç. Figueira

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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